دولت ترکیه از سال ۱۹۸۳ بر ضد «پ.ک.ک» عملیاتی «برون مرزی» انجام می‌دهد اما تاکنون، هیچ نتیجه‌ای به‌دست نیاورده است.

اولین عملیات «برون مرزی» دولت ترکیه پس از امضای تفاهم نامه همکاری و امنیتی مرزی در زمان ژنرال کنعان اورن با حکومت بغداد در سال ۱۹۸۳ - ۱۳۶۲ انجام شد. این عملیات ۲۵ مه ۱۹۸۳ - ۴ خرداد ۱۳۶۲ انجام شد و ۷ هزار سرباز در آن شرکت داشتند.

ارتش ترکیه با گذشت زمان تعداد نیروهایش را افزایش داد و از تکنولوژی نظامی پیشرفته‌تر استفاده کرد. اولین عملیات در سال ۱۹۹۷ - ۱۳۷۵ با نام «چکش» انجام شد. این عملیات در ۴ مه ۱۹۹۷ - ۱۴ اردیبهشت ۱۳۷۵ آغاز شد و این بار ۵۰ هزار سرباز در این عملیات شرکت داشتند. پس از آن که ۲ هلیکوپتر ترکیه هدف قرار گرفتند و سقوط کردند و فرماندهان عملیات کشته شدند، پس از آن عملیات پایان یافت.

دولت ترکیه نتیجه‌ای را که انتظار داشت از عملیات چکش به‌دست نیاورد. به‌همین دلیل باز هم در ماه سپتامبر همان سال با ۱۰۰ تانک و ۱۰ هزار سرباز دست به عملیات دیگری در خارج مرز زد.